Carmelitae Excalceati. — Confraternitates erectae vel erigendae in Congregatione Hispaniae et oratoria ruralia exempta a visitatione Ordinariorum, 208 a et b; Tertiarii huius Ordinis et Congregationis, aliis Ordinibus adscripti, omnium respective Ordinum fruuntur indulgentiis, 555 b et 593 a et seq.; conventus Varsaviensis aliâs attributus provinciae Lituaniae denuo unitur provinciae Poloniae, provinciae vero Lithuaniae assignatur conventus Lublinensis, 288 b et seq.; nova provincia Hiberniae dudum reviviscens erecta, cui conventus omnes existentes et imposterum recuperandi adjudicantur, 305 a et seq.

Carolus Borbonius Hispaniarum Infans, 382 a; regni Siciliae cum totâ terrâ citra Pharam usque ad confinia terrarum Ecclesiae, armis a patre Philippo Hispaniarum rege sibi traditis et donatis, integram et pacificam possessionem obtinuit, *ibid.*; petit et obtinet investituram regni utriusque Siciliae, 383 b et seq.

Carolus Cerrius auditor minus antiquus in auditorio S. Rotae, 12 a; illi non fuit adiudicatus decanatus auditorii in concursu Pompeii Aldovrandi archiepiscopi Neocaesariensis, *ibid.*

Carolus comes Palatinatus Rheni petit et obtinet ut haereticis, qui ad fidem catholicam convertuntur, bona ecclesiastica, quae possident, dimittantur, 59 b et seq.

Carolus Maria Sacripantes thesaurarius generalis Camerae Apostolicae, 48 a.

Carthusiani. — Fratres huius Ordinis non solum erigere possunt oratoria et altaria in grangiis et domibus, in quibus resident sacerdotes saeculares, sed etiam ad huiusmodi effectum sufficit, quod dicta oratoria et domus visitentur a visitatoribus Ordinis, 291 a et seq.

Cassinenses. — Monasterium S. Scholasticae annum contributionem monasterio Sacri Specus, non in pane, vino, ceterisque huius generis, sed in pecuniâ numeratâ facere debet, 37 b; ubi fuerint monasteria Ordinis huius, non construenda hospitia pro abbatum vel monachorum habitatione, 487 b; praelati absque legitimâ causâ a monasteriis abesse non debent, 488 a; monachorum mutatio de monasterio ad monasterium non facienda, 488 b; quomodo temporalia per abbates sit administranda, 489 b; de visitatoribus et modo visitationis faciendae, 490 a.

Catechismo interessentibus adultis, in Urbe, etc., indulgentiae communicantur iam concessae adultis docentibus et pueris discentibus doctrinam christianam, 45 a; extenduntur universis christifidelibus ubicumque locorum existentibus, 195 b.

Catherinae (S.) confraternitas nationis Senensium in Urbe, *vide* Confraternitas.

Chiappinus Vitelli, florentinus, unus e familiaribus Clementis PP. XII, 74 b.

Chirurgia ars, *vide* Medicinae.

Cistercienses. — Monasterium S. Mariae Sagittarii unitum provinciae Tusciae, 220 b; monachis huius Ordinis non licet transire ad alium quemcumque Ordinem praeter Carthusianum, 356 b; superioribus Ordinis huius Congregationis Portugalliae data facultas applicandi collegio universitatis Colimabriensis spolia monachorum pro dissolvendo aere alieno, 498 a et b; Ordinis huius capitulum generale habitum Cabillone anno MDCCLXXXIX, editaeque in eo constitutiones confirmantur, 542 a et b.

Clemens XII. — Restituit parvos conventus regulares in vastissimis Americae Meridionalis regionibus olim a Paulo V suppressos, 3 a; providet promptae ad-

ministratiōni iustitiæ, 11 a; statuit decanatum sacrae Rotæ auditorii optari non posse ab episcopo etiam titulari, nec in Rotâ cognosci causas ipsorum auditorum eorumque consanguineorum in primo gradu, 13 a et b; quantis studiis principes christianos ad pacem inter se ineundam revocaverit, 15 a; iubilæum universale indicit pro pace inter principes christianos, 15 b et seq.; iterum ad divinam opem implorandam contra Turcas, 552 a et seq.; contra homicidas ac deferentes arma prohibita in almâ Urbē et reliquo Statu Ecclesiastico plura statuit, 28 a et seq.; eadem extendit ad regna Hispaniarum, a et seq.; item totam ditionem Reipublicæ lanuensis, 595 a et seq.; providet meliori administratiōni Camerae Apostolicæ, 47 b et seq.; privilegia concedit familiaribus suis, 74 b et seq.; dismembrat officium criminale ab officiis civilibus notariorum tribunalis eminentissimi almae Urbis vicarii, illudque in novum officium erigit, 93 b et seq.; praesenti Urbis vicario confirmat facultates omnes alias ei concessas praesertim a Benedicto XIII, 96 b et seq.; confirmat concordiam inter archiepiscopum Messanensem et archimandritam SS. Salvatoris Ordinis sancti Basilii super controversiis iurisdictionibus, 111 a et seq.; collegium Italo-Graecorum Albanensium *Corsini* nuncupatum instituit, 156 b; cuius constitutiones referuntur, *ibid.*, quas confirmat, 193 a et b.; in album Sanctorum refert B. Vincentium a Paulo, 232 a et seq.; item B. Franciscum Regis, 246 b et seq.; item B. Catherinam Fliscam Adurnam, 261 a et seq.; item B. Iulianam Falconeriam, 275 a et seq.; refert et confirmat duo chirographa sua super distributione salis a *cartella* nuncupatâ in civitate Anconitanâ et illius districtu faciendâ, 296 a et seq.; dignitatum et canonicorum ecclesiae patriarchalis Ulyssiponensis occidentalis decentiori sustentationi et patriarchalis ecclesiae manutentioni providet, 317 b et seq.; ad huius ecclesiae dignitates et canonicatus ius patronatus et praesentandi asserit regibus Portugalliae, 331 b; item ad dignitates, canonicatus, praebendas, et beneficia ecclesiae cathedralis Ulyssiponensis orientalis, 339 a et seq.; condemnat societates seu conventiculas vulgo dictas *de liberi muratori* seu *des francs massons*, 366 a et seq.; investituram regni utriusque Siciliae concedit Carolo Borbonio Infanti Hispaniarum, 377 a et seq.; confirmat institutionem missionum ab archiepiscopo Salisburgensi factam, 511 b et seq.; confirmat leges a Sixto V pro bibliothecâ Vaticanâ latas, novasque condit, 571 a et seq.; irritat electionem pseudo-archiepiscopi Ultraiectensis, 591 a et seq.; regi christianissimo indultum concedit nominandi ad beneficia in ditionibus Lotharingiae et Barrii, 600 a et seq.; plures libros proscribit, 664 a et seq.; plura decernit super registris in officiis notariorum Sacrae Rotæ auditorii, 668 a et seq.

Clerici regulares, *vide proprias eorum titulos.*

Collegia. — Collegium Anglorum de Urbe, 583 a; visitationi duorum cardinalium commissum, 583 b; decreta ab his lata, 584 a et seq.; a Clemente Pontifice confirmata, 588 b.

— Collegium Corsinum Italo-Graecorum in oppido de Ullano excitatum, 186 a; ad eius regimen efformatae regulae, 176 b; eiusdem rectori data facultas alumnos promovendi ad lauream doctoralem in studiis tum philosophiae tum theologiae, 535 b et seq.

Collegia — Collegium *Longone* nuncupatum, Mediolani erectum, *vide Longone.*

— Collegium Sinensium et Indorum Neapoli erectum, 123 a et seq.; regulae et constitutiones a fundatore conditae, 124 a et seq.; prius a Congregatione de Propagandâ Fide, postmodum a Clemente XII confirmatae, 180 b; eius alumnis congregationique in hoc collegio erectae communicantur privilegia, praerogativae, indulgentiae et exemptiones Congregationibus Oratorii S. Philippi Nerii et Piorum Operariorum concessae, ac omnes et singulae indulgentiae ecclesiae S. Mariae ad Martyres de Urbe, 347 b et seq.; item praefatis alumnis conceditur indultum alias ab Urbano VIII alumnis collegii de Propagandâ Fide datum super sacris ordinibus suscipiendis, 349 b et seq.;

Commendae seu praeceptoriae hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, quomodo earum smutitio faciendâ, *vide Equites S. Ioannis Hierosolymitani.*

Concordia inita inter archiepiscopum Messanensem et archimandritam commendatarium SS. Salvatoris de Linguâ Phari, Ordinis S. Basilii, super diversis punctis iurisdictionibus refertur, 112 a et seq.; et confirmatur, 120 a et b.

Confessarii ne absolvere possint ministros S. Officii Inquisitionis revelantes et publicantes illius acta, tractata et gesta in regnis Portugalliae et Algarbiorum 360 a et seq.

Confirmatio apostolica. — Confirmatio constitutionum apostolicarum, *vide Constitutiones apostolicae confirmatae*; — decretorum sacrarum Congregationum, *vide Decreta Congregationum.*

Confraternitas. — S. Catharinae nationis Senensium confraternitas de Urbe in archiconfraternitatem erecta, 198 a et seq.; facultas eius officialibus data alias aggregandi confraternitates, *ibid.*

Confraternitates Tertiariarum ubique erigendi, facultas conceditur ministro generali Ordinis sancti Francisci Capuccinorum 61 a et seq.

Congregatio Cassinensis, *vide Cassinenses.*

Congregatio Charitatis S. Hippolyti, *vide Hippolyti (S.) Congregatio charitatis.*

Congregatio Doctrinae Christianae, *vide Doctrinae Christianae Congregatio.*

Congregatio Missionis, *vide Missionis Congregatio.*

Congregatio S. Ioannis Dei, *vide Ioannis (S.) Dei Congregatio.*

Congregatio S. Salvatoris Ordinis sancti Augustini, *vide S. Salvatoris Congregatio.*

Congregationes cardinalium, *vide Decreta S. Congregationis.*

Conty Ioannes superior generalis Congregationis Missionis, 217 b, *vide Missionis Congregatio.*

Constitutiones apostolicae confirmatae. — Privilegia provincialibus Societatis Iesu in partibus Indiarum concessa a Pio IV confirmat Clemens XII, 5 b et seq.; item Pii II, Pauli II, aliorumque Pontificum adversus homicidas latas, 17 a; confirmatur constitutio Innocentii XII de non rehabilitandis iis qui animo praemeditato et doloso occidunt, 30 a; innovatur constitutio Urbani VIII, qua declaratur fratres Capuccinos per rectam lineam nunquam interruptam procedere a S. Francisco, 42 a et b; quae a Benedicto XIII statuta sunt circa provisionem abbatiarum vacantium in congregatione canonicorum S. Salvatoris Ordinis sancti Augustini confirmatur, 68 a et seq.; Gregorii XV et Clementis X innovatae constitutiones quod regulares in regno Lusitaniae curam animarum exercentes, 70

- a et seq.*; facultates a Summis Pontificibus cardinali Urbis vicario concessas, ac praesertim a Benedicto XIII, confirmat Clemens XII, 96 *b*; decreta Innocentii XI et Alexandri VIII de prohibenda quaestuatione Graecorum innovat, 181 *b*; confirmat quoque chirographa aliis concessa super distributione salis a cartella nuncupata in civitate Anconitana ac illius comitatu faciendam, 296 *a et seq.*; innovat et confirmat litteras Eugenii IV de non permittendo monachis Cisterciensibus transitum ad alios Ordines praeter Carthusianum, 356 *b et seq.*; item Breve Urbani VIII, quo communitati civitatis Beneventanae conceditur ut causae temporales vel civiles in prima et secunda instantia extra eandem civitatem cognosci non possint, 369 *a et seq.*; constitutiones quoque Sixti V pro indemnitate et administratione bibliothecae Vaticanae innovat, 571 *a et seq.*
- Constitutiones apostolicae derogatae. — Pauli V constitutioni, qua mandavit conventus Peruntinos et Chilenses Ordinum Praedicatorum et Eremitarum sancti Augustini, in quibus octo saltem religiosi non alerentur, supprimi, derogat Clemens, 2 *b et seq.*; constitutionem suam, qua annuam contributionem per monasterium S. Scholasticae Congregationis Cassinensis faciendam monasterio Sacri Specus in pane, vino, etc., fieri posse declaraverat, abrogat, 37 *b et seq.*
- Constitutiones apostolicae moderatae. — Constitutiones Pii IV et Pauli V de non cognoscendis a sacra Rotâ causis auditorum, eorumque consanguineorum, affinium et familiarium, restrictae ad causas ipsorum auditorum consanguineorum in primo gradu, eorumque qui illorum studiis inserviunt, 13 *a*; Gregorii XIV constitutionem, qua cavebatur ne saecularium confessiones audirent patres Capuccini, moderatus est Clemens VIII, abrogavitque Clemens XII, 43 *a et seq.*
- Constitutiones Ordinum regularium confirmatae, vide Ordines regulares sub propriis eorum titulis.
- Constitutiones particulares et acta publica. — Constitutiones collegii parochorum de Urbe, 226 *b et seq.*; Congregationis seu collegii sub titulo *Familiae Iesu Christi* pro educatione alumnorum Sinensium et Indorum in civitate Neapoli erecti, 124 *a*; regulae collegii Corsini Italo-Graecorum Albanensium in oppido de Ullano fundati, 186 *b et seq.*; concordia inita inter archiepiscopum et archimandritam Messanenses super nonnullis punctis iurisdictionibus, 111 *a et seq.*; sententia commissariorum apostolicorum et regis christianissimi super controversiis civitati Cavallicensi motis circa derivationem aquarum e flumine Druentiae, 200 *a et seq.*; edictum eminentissimi cardinalis Corsini signaturae iustitiae praefecti super privativa iurisdictionis Rotae Maceratensis, 204 *b et seq.*; resolutiones congregationis particularis pro expositis archihospitalis S. Spiritus in Saxia de Urbe, 316 *a et seq.*; in unaquaque provincia stabiliendus modus educandi infantes expositos, *ibid.*; leges ab archiepiscopo Salisburgensi latae pro missionariis missionum ab ipso fundatarum in dioecesi Salisburgensi confirmat, 511 *b et seq.*; constitutiones servandae a monachis Graecis Melchitis Congregationis S. Ioannis Baptistae in Soairo, in monasterio ad S. Mariam in Domnicâ de Urbe degentibus, 579 *a et seq.*
- Conventuales, vide Minores Conventuales.
- Conventus regulares parvi plures reperiuntur in vastissimis Americae meridionalis regionibus, 1 *b*; olim suppressi a Paulo V, 2 *a*; et litterae nunquam execu-

tioni mandatae, *ibid.*; Clemens XII illis conventibus antiqua iura et privilegia confirmat, 3 *a*.

D

- Datum. — Impositio datii scutorum decem pro quolibet centenario super mercibus sericis, quae ex alienis in Statum Ecclesiasticum adportantur, 351 *a et seq.*
- Decanatus sacrae Rotae auditorii, vide Rotae Sacrae auditorium.
- Decreta Congregationis (S.) de Propagandâ Fide. — Decretum de modo servando in tumulatione cadaverum missionariorum in partibus infidelium, 40 *b et seq.*; praefecto missionum Mequinez regni Marochii data facultas instituendi procuratorem missionum in urbe Matriti, 485 *b et seq.*
- Decreta Congregationis (S.) episcoporum et regularium. — Capitula generalia hospitalaris Ordinis S. Hippolyti Mexicani non quolibet triennio, sed singulis sexenniis cogenda, 39 *b et seq.*; presbyteri Congregationis S. Hippolyti in Indiis occidentalibus nullam obtinere possunt in Ordine praelaturam, 86 *a et seq.*; capitulis generalibus Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini Excalceatorum Congregationis Hispaniae et Indiarum non licet concedere provincialatus honorarios, 103 *a et seq.*; fratribus Ordinis Minorum Congregationis Hispanicae promoveri licet ad lauream doctoralem, et magisterium in publicis universitatibus in eum finem dumtaxat, ut cathedras obtinere possint, non tamen quemcumque gradum in Ordine, 184 *b et seq.*; vicarii generales Congregationis Hispaniae Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini Discalceatorum, tempore quo extra capitulum ad vicariatum in vim statutorum Ordinis et Congregationis huiusmodi subintrant, exemptionibus, quibus electi in capitulo gaudent, fruuntur, 216 *a et seq.*; quo pacto suppleri debeat numerus definitorum quocumque modo deficientium post celebratum capitulum provinciale huiusce Ordinis et Congregationis, electio vero regentis provincialis in casibus mortis alicuius ex prioribus provincialibus a quo sit facienda, 539 *b et seq.*; monasterium S. Mariae Sagittarii Ordinis Cisterciensis unitur provinciae Tusciae eiusdem Ordinis, 220 *b et seq.*; magister generalis Ordinis B. M. V. Redemptionis captivorum, rite et canonice electus, muneris sui confirmationem ab Apostolica Sede non tenetur obtinere, 361 *b et seq.*; constitutiones Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum reformatae, 395 *b et seq.*; fratres Ordinis Eremitarum sancti Augustini provinciae Mexici ad alios Ordines confugientes, superioribus propriae religionis restituendi sunt, praestito tamen ab his iuramento de restituendo praefatos confugientes ecclesiis vel monasteriis ad quae confugerunt, si procedendum sit ad poenas corporales carceris perpetui, mortis et trirremium, 509 *a et seq.*
- Decreta Congregationis (S.) Rituum. — Decretum approbationis sententiae latae ab episcopo Pisaurensi de casu excepto a decretis Urbani VIII, sive de cultu immemorabili praestito B. Michelinae viduae Tertii Ordinis sancti Francisci, 223 *a et seq.*; venerabilem servum Dei Iosephum a Leonissa Ordinis fratrum Capuccinorum Beatum dici colique posse, 287 *a et seq.*; pro electione B. M. V. Immaculatae in patronam principalem regni Siciliae ultra Pharum, 541 *a et seq.*

Decreta Ordinum regularium et Congregationum. — Decreta capituli generalis Congregationis clericorum saecularium Doctrinae Christianae circa vocem provincialium in capitulis generalibus, eorumque praesidentiam capitulis provincialibus, 9 *b* et *seq.*; constitutiones capituli generalis Ordinis Bethlehemitarum in regnis Mexicano et Peruano, 104 *b* et *seq.*; conventus generalis Parisiensis anno MDCCXXXVI de suffragiis et de vicario generali Congregationis Missionis, 217 *b* et *seq.*; capituli generalis Ordinis Carmelitarum super divisione et nova assignatione conventuum provinciarum Poloniae et Lituaniae, 289 *a* et *b*; capituli generalis clericorum regularium Ordinis sancti Antonii Viennensis, quo statuitur quod laici huius Ordinis post quadriennium a novitiatu professionem emittere possint, 484 *a* et *b*; capituli generalis Ordinis Cassinensis, pro regulari inducenda observantia, 487 *b* et *seq.*; capituli generalis Ordinis Cisterciensis habiti Cabillonae anno MDCCXXXIX, 542 *a* et *seq.*

Derogatio, *vide* Constitutiones apostolicae derogatae.

Distributio salis *a cartella* in civitate Anconitana et comitatu facienda 296 *a* et *seq.*

Doctrinae Christianae Congregatio. — Congregationis huius in Gallia capitulis generalibus, defuncto praeposito provinciali, interesse debet, tamquam vocalis, qui eam provinciam regit; capitulis vero provincialibus praepositus provincialis debet praesidere, 9 *b* et *seq.*; procurator generalis in domo provinciae Romanae debet residere, 368 *a*; conventiones initae inter provincias Gallicam et Romanam, 372 *b* et *seq.*; Congregatio Neapolitana unitur Gallicae, 373 *b*; provinciae Romanae quae sint attributae domus, 373 *b*; haec provincia per generalem visitanda quolibet sexennio, 374 *a*; qui sint vocales capituli provincialis, 374 *b*; dispensatio a votis a quibus dari possit, 375 *a*.

Doctrinam christianam docentibus et pueris discentibus indulgentiae concessae, 45 *a*; communicantur adultis catechismo interessentibus, pro Urbe, Italia, etc., *ibid.*; extenduntur christifidelibus ubicumque existentibus, 195 *b*.

Dominicani, *vide* Praedicatores S. Dominici.

Dotalia subsidia puellis conservatorii *delle Zoccolette* nuncupati distribui solita, 91 *a*; modus illorum distribuendorum, 91 *b* et *seq.*

Druentiae flumen in comitatu Venaissino, 199 *b*; super illius aquarum derivatione lites motae componuntur, 200 *a* et *b*.

E

Ecclesia Ferrariensis. — Quae semper fuerit eius dignitas et praestantia, 62 *b* et *seq.*; in archiepiscopatum erigitur, 65 *b* et *seq.*

Ecclesia Ulyssiponensis cathedralis orientalis. — Regi Portugalliae concessum iuspatronatus et praesentandi ad omnes dignitates, canonicatus, praebendas et beneficia ecclesiae huius, 339 *a* et *seq.*

Ecclesia Ulyssiponensis patriarchalis occidentalis. — Patriarcha electus in concistorio immediate sequenti suam provisionem de patriarchatu inter S. R. E. cardinales cooptandus, 313 *b* et *seq.*; ecclesiae patriarchali pro sustentatione clericorum applicata tertia pars reddituum ecclesiarum omnium regni Portugalliae et

Algarbiorum, 317 *b* et *seq.*; patriarchae facta potestas novos erigendi canonicatus, 330 *b*; super huiusmodi canonicatibus assertum regi iuspatronatus, 331 *b*; huius ecclesiae canonicis et dignitatibus data facultas celebrandi seu celebrari faciendi quotidie, etiam per horam ante auroram et post meridiem, unam missam in privatis domorum suarum oratoriis in sui ac familiae praesentia, 355 *b*; patriarchae concessa potestas reformandi kalendarium, et praescribendi formam servitii praestandi huic ecclesiae, 499 *b* et *seq.*

Equites S. Ioannis Hierosolymitani. — Quo pacto peragenda sit smutitio commendarum in hoc equestri ordine statuit magnus magister Raymundus Despuig, 213 *b*; id confirmat Pontifex, 215 *a* et *b*; datae Ordini huic leges pro restituenda consuetudine armandi naves contra piratas, 389 *b* et *seq.*; Graecorum merces quando licite praedandae, 390 *a*; quomodo iudicandum an praedatio fuerit legitima, necne, 391 *a*; causae non excedentes pretium tercentum scutorum iudici in insula Melitensi remittendae, 391 *b*.

Equites S. Mariae de Montesa. — Haec militia regibus catholicis in administrationem et regimen data, 557 *a* et *b*; Philippus V eam consilio Ordinum univit, *ibid.*; hoc idem confirmatur, 558 *b*.

Eremitae S. Augustini, *vide* Augustiniani.

Eustachius Mauri ratiocinator Camerae Apostolicae, 47 *a*.

Expositi infantes quotidie numerosissimi ex provinciis Status Ecclesiastici tam intra quam extra districtum almae Urbis ad archihospitale S. Spiritus de Urbe afferuntur, 316 *b*; ab unaquaque provincia statuendum esse locum et modum ut ii respective alantur, 317 *a*.

F

Fabritius S. R. E. cardinalis Paulutius episcopus Albanensis officium vicariatus Urbis ab Innocentio XIII obtinuit, 97 *a* et *b*; atque iterum a Benedicto XIII cum iurisdictione cumulativa cum aliis iudicibus ordinariis Urbis, 100 *a*.

Familiae Iesu Christi collegium alumnorum Sinensium et Indorum, *vide* Collegia. Ferdinandus Maria de Rubeis Ioannis Antonii cardinalis Guadagni vicarii in spiritualibus generalis Clementis PP. XII locumtenens, 94 *b*; deputatur ad visitanda tribunalia Urbis, *ibid.*